
Raadsvoorstel Zaak:00451224

De raad van Heusden in zijn openbare vergadering van 22 december 2015;

gezien het voorstel van het coliege van 10 november 2015;

gelet op de beraadslaging;

besluit:

• in te stemmen met de beantwoording van de zienswijzen, zoals voorgesteld in de Nota zienswijzen;
• het ontwerpbestemmingsplan 'Heusden Buitengebied, 2de herziening' vast te stellen, met de daarbij

behorende regels, toelichting en verbeelding, vervat in het digitale gebiedsgerichte besluit met
identificatie: NL.lMRO.0797.PHHBG2-VG01;

• geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6:12 Wet ruimtelijke ordening vast te stelien.

de voorzitter,

3


